
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice  
 
www.us.edu.pl 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                              Katowice,  dn. 18.11.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

oznaczenie sprawy: DZP.382.6.19.2024          
       

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

„Usługi cateringowe podczas 8 edycji Śląskiego Festiwalu Nauki  

w dniach 6-9 grudnia 2024r.” 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 240.000,00 zł brutto, w tym: 

część A – 140.000,00 zł brutto 

część B – 100.000,00 zł brutto 

  

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania  

Oznaczenie 

części 

postępowania 
Cena brutto 

1 
13-11-2024 

17:50:40 

Masters Catering Sp. z o.o. 

ul. Rozdroże 10A, 30-333 Kraków 

Część A  

Część B 

139.657,50 zł 

68.994,00 zł 

2 
14-11-2024 

11:06:54 

Lawendowy Dworek Mirosław Augustyniak 

Ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin 

Część A  

Część B 

158.839,00 zł 

37.050,00 zł 

3 
17-11-2024 

11:46:53 

YUMI spółka jawna 

Plac Sławika i Antalla 1, 40-166 Katowice 
Część B 68.994,00 zł 

 

 

 

...................................................................... 

                                            Sporządził 


		2024-11-18T11:29:58+0100




